МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с. Первомайский

23.09.2024                                                                                                            № 222-ОД

О проведении внутреннего мониторинга по реализации

Целевой модели Наставничества

На основании письма Министерства образования и науки Удмуртской Республики от

27.09.2023 № 01/01-34эд/7866 «о заполнении отчётных форм «Мониторинг целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся»», п. 3.2. Дорожной карты внедрения

системы наставничества педагогических работников и обучающихся в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении Первомайская средняя общеобразовательная

школа на 2024 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 04.10.24г. по 14.10.24г. внутренний мониторинг по реализации

Целевой модели наставничества в МБОУ Первомайской СОШ.

2. Сержантову Е.И., куратору программы наставничества в срок до 14.10.2024

провести внутренний мониторинг реализации Целевой модели наставничества, заполнить

отчётные формы в автоматизированной информационной системе «Мониторинг образования»,

составить аналитическую справку и отчет по итогам мониторинга по форме Приложение 1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                       _______________   Е.В.Ладик

С приказом ознакомлена:

«____»_____________2024 г.                                 ____________Е.И.Сержантова

		2024-10-17T11:50:06+0400
	Ладик Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью